Estofamento em espuma laminada, Apoio para os braços,  revestimento em Couro Sintético PU, 
Base em aço cromado, Apoio para braços com revestimento com Couro PU, Sistema relax e Regulagem de altura, 

peso suportado de até 120kg, base giratória com 320 mm. Cor: Preta. 

1.3. Valor total do contrato: R$ 31.186,80 (trinta e um mil cento e oitenta e seis reais e oitenta 
centavos). 
1.4. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.4.1. O Termo de Referência; 

1.4.2. A Proposta do contratado; 

1.4.3. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

4.2. É vedada a subcontratação completa ou de parcela da obrigação,  

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 31.186,80 (trinta e um mil cento e oitenta e seis reais e 
oitenta centavos). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros